
Asker kammerkor årsberetning for 2025 

Dirigent, styre og andre verv 

 

Vår faste og svært dyktige dirigent Julia Selina Blank ledet koret fram til hun gikk ut i 

barselpermisjon 1. mai 2025.  Gustaf Martinson var vikar resten av 2025, og koret opplevde 

at både det kunstneriske og praktiske samarbeidet med Gustaf var svært godt.  

 

På årsmøtet ble to nye styremedlemmer (Anne Aune og Håkon Korsvold) valgt for to år.  

Årsmøtet godtok at styret konstituerte seg selv. Styret har i 2025 bestått av følgende: 

Leder:  Anne Aune 

Styremedlem:  Lena Langstad (valgt for 2024 og 2025) 

Styremedlem: Håkon Korsvold  

 

Andre verv: 

Revisor:  Ragnhild Meek 

Regnskapsansvarlig:  Mette Brandt, valgt for ett år 

Noteansvarlig: Per Kjetil Aukner, valgt for ett år 

PR-komite: Jon Wolla og Therese Gruehagen.  Anne-Marie Siebke Trøseid overtok for Jon 

Wolla i andre halvår. 

Nyhetsbrev:  Kristen Hærum 

Oppmøteansvarlig:  Mette Brandt 

Sosial komite:  Torill Blåsmo og Hildur Aune Austrheim 

Valgkomite:  Brita Slettemark og Anne-Marie Siebke Trøseid 

 

 

Medlemmer i Asker kammerkor pr 31.12.2025: 29 

 

Det har vært stabilt medlemstall i 2025.  I 2025 har vi fått et nytt medlem og to har sluttet.  

Koret får en del henvendelser for prøvesang for damestemmer, men har ikke tatt inn flere 

nye sangere i 2025.  Det er behov for flere herrestemmer. 

Sopran:  Ragnhild Meek, Åse Skeide, Anne-Marie Siebke Trøseid, Unni Hennestad, Elin 

Lohne, Hildur Aune Austrheim, Marianne Rømen, Ragnhild Tronhus Rhoden, Torill Blåsmo, 

Randi Gunn Tanem, Lise Aasland Ursin. 

Alt:  Anne Aune, Mette Brandt, Laura Dobrowen, Therese Gruehagen, Ann Eli Holsen, Lena 

Langstad, Dominika Nowak, Jolien Perotti, Brita Slettemark. 

Tenor:  Per Kjetil Aukner, Erik Jørgensen Bjelkarøy, Jakob Kreutzig, Håkon Korsvold, Hans 

Wilmers. 

Bass:  Odd Arild Christiansen, Kristen Hærum, Pål Henriksen, Øyvind Sætre. 

 

Permisjon:  Ingen aktive permisjoner pr 31.12.25. 

Nytt medlem: Lise Aasland Ursin 

Sluttet:  Malin Hovland Hemmingsen, Jon Wolla 

Totalt: 29 aktive medlemmer 

 

 



Korets aktiviteter i 2025 

Koret har hatt et høyt aktivitetsnivå i 2025.  Vi har hatt en fin bredde i  repertoar og 

konserter. 

Øvelser: Vi hadde  34 øvelser på Venskaben og Risenga, 19 i vårsemesteret og 15 på 

høsten.  I tillegg hadde vi to dagsseminarer. 

 

Konserter: 

● Vårkonsert med Høybråten damekor i Grorud kirke 9. mars.  AKK deltok på korets 

jubileumskonsert med blant annet Caritas av Hildegard von Bingen. 

● Freude, konsert med Ensemble C4. Repertoar: Telemann og Bach. 27.april i Asker 

kirke og 29. april i Teglen kirke- og kultursenter. antall publikummere: 101 

● Sommerkonsert 10. juni ved Solgården bo- og omsorgsenter. Repertoar: Grieg, 

Lindberg  

● Missa brevis om natten, konsert med saksofonsolist Eivind Holmbue Leifsen. 

Repertoar: Palestrina, Sandström m.fl.. 26. oktober i Heggedal fabrikker og 28. 

oktober i Asker kirke. Antall publikum: 51 

● Mens vi venter, adventskonsert med flere kor i Asker 7.desember i Asker kirke. 

● Velkommen jul!, julekonsert sammen med slagverktrioen Rattlebelles i Heggedal 

fabrikker 14. desember. Repertoar: Britten, Jereb m.fl..  Antall publikum: 127 

 

Annen aktivitet: 

Vi tok i mot Øyvind og Linn med sang da de kom til Heggedal hovedgård for bryllupsfesten 

sin. 

Vi hadde den tradisjonelle sentersangen på Holmen senter 7. desember. 

 

Styrearbeid:  

Styret har hatt 8 styremøter i 2025. 

 

Økonomi 

   

Koret har en solid økonomi. Korets utgifter består for en stor del av honorar til dirigent, 

honorar til musikere og produksjonskostnader til konserter. Creo sine standardsatser legges 

til grunn for beregning av honorar. 

Vi har mottatt støtte fra Asker kommune, fra Korforbundet (aktivitetsmidler for kor) og 

Musikkens studieforbund. 

I 2025 har vi hatt et årsresultat på kr. 47.731.  Egenkapital pr 31.12.2025 er kr 348.294. Se 

årsregnskap for nærmere detaljer. 

 

Asker 17.2.2026 

 

Styret 

 

 

Lena Langstad  Håkon Korvold  Anne Aune 
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Repertoarliste 



Regnskap 2025 

Revisorberetning 


